2024 年 3 月 22 日

各 位

会 社 名  全 保 連 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員 迫  幸治

  （コード番号：5845 東証スタンダード市場）

問合せ先  経 営 企 画 部 部 長 小林 寛之

  （TEL：050-3124-6500）

組織改編に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり決議致しましたのでお知らせ致します。

記

１．組織改編（2024年４月１日付）

（１）東日本営業部の再編

  首都圏の営業強化・マネジメントスケールの最適化のため、「東日本営業部」を「東日本営業第一部」

及び「東日本営業第二部」の２部体制に改編致します。

（２）デジタルトランスフォーメーション本部の再編

システム開発・保守・運用の効率化、DX推進強化のため、当本部を現在の５部体制から「デジタル

企画部」「システム部」「DX戦略部」の３部体制に改編致します。

※上記改編の状況を組織図でもお示ししますので「別紙」をご参照ください。

以上

【別紙】組織図新旧対照表

現状 改編後